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Lääkäreiden kanssa on valmisteltu sovittavaksi EVES-lisätyöstä. So pi muk-
sen tarkoituksena on varmistaa potilaiden hoitoon pääseminen ruuh ka ti lan-
teis sa, joista muutoin seurauksena olisi potilaan/potilaiden hoitoon pää syn
olennainen viivästyminen tai potilas jouduttaisiin ilman sopimuksen mu kai-
sia järjestelyjä lähettämään toiselle palveluntuottajalle ja tästä ai heu tui si
EVES-lisätyötä merkittävämpiä korvauksia. Sopimuksen tar koi tuk se na on
myös mahdollistaa parempi palvelujen saatavuus ja tilojen te hok kaam pi
käyttö, kun säännöllisenä työaikana aloitettuja toimenpiteitä voi daan jatkaa
tarvittaessa yli säännöllisen työajan.

Ensisijaisesti kaikki työ tehdään työntekijöiden ja viranhaltijoiden nor maa li-
na säännöllisenä työaikana, sovittujen työvuorosuunnitelmien mukaisesti.
Työ ti lan teen niin vaatiessa työ tehdään työ- ja virkaehtosopimusten mu kai-
se na normaalina lisätyönä ja /tai ylityönä. Sopimuksen mukaista EVES-li-
sä työ tä voidaan tehdä vain silloin, kun työtä ei saada suunnitelmien mu-
kaan järjestetyksi normaalina työaikana. Ennen sopimuksen mukaisen
EVES-työn aloittamista tulee varmistua siitä, että säännöllinen työaika on
käy tet ty tehokkaasti ja tarkoituksenmukaisesti. Vastuu töiden jär jes tä mi-
ses tä on johtava lääkärillä.

Päätöksen EVES-lisätyömallin käyttöönotosta sopimuksen mukaisissa ti-
lan teis sa tekee perusturvajohtaja seuraavan prosessin mukaisesti:

• Johtava lääkäri esittää toimi-/palvelualuejohtajalle tai tu los alu een joh ta jal le
EVES-lisätyösuunnitelman perusteluineen, kustannusarvioineen ja re surs-
si tar pei neen sekä järjestelyn heijastusvaikutukset muiden palveluiden tuot-
ta mi seen.
• Johtava lääkäri selvittää mahdollisuudet tehdä tarvittava työ muilla tavoin
esi mer kik si kustannuksiltaan edullisimmilla tavoilla.
• Mikäli EVES-lisätyö katsotaan kokonaisedullisimmaksi ja potilaan hoidon
kan nal ta parhaimmaksi vaihtoehdoksi toteuttaa työ, esittää johtava lääkäri
EVES-li sä työ suun ni tel man perusturvajohtajalle.

EVES-lisätyöstä maksetaan kiinteää tuntipalkkaa: lääkärin tuntipalkkio 100
€/h.

EVES- lisätyöllä pyritään tuomaan joustoa ja työt saadaan tehtyä ilman, et-
tä virka-ajan työpanos vähenee - korvauksia ei makseta esimerkiksi va paa-
na. Alustavan arvion mukaan EVES-lisätyön määrä olisi noin 5000 eu roa +
sivukulut vuodessa.

Hallintosäännön 23 § mukaan kunnanhallitus päättää paikallisten virka- ja
työ eh to so pi mus ten hyväksymisestä (pl. vaikutukseltaan vähäiset).

Valmistelu ja lisätiedot: Hallintojohtaja Kari Kankaanranta, puh. 044 422
4020.



Ehdotus Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus hyväksyy EVES-lisätyösopimuksen.

Päätös Kunnanhallitus:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


